
3:

HOSPHARMA COM. ATAC. DE MED. E MAT. MED. HOSPITALAR E DE LABORATÓRIO-LTDA

CNPJ: 30.410.223/0001-98 E INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.317.441-5

Rua: Samuel Duarte NS 674,Bairro: Esperança - Cajazeiras -PB, CEP: 58900-000

E-MAIL: hospharma.adm@outlook.com

PROCESSO ADMINISTRATIVO N2 240423PP00002

PREGÃO PRESENCIAL m 00002/2024
PARA 0 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE BOM JESUS - PB

OBJETO : Constitui objeto da presente licitação: AQUISIÇÃO DE PARCELADA DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS
PSICOTRÓPICOS E DA ATENÇÃO BÁSICA, DESTINADOS AO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO.

DATA: 13/05/2024
HORÁRIO:

30.410.223/0001-98
09:30 HOSPHARMA COM. ATAC. DE MEDICAMENTOS,

MAT. MED. HOSP. E DE lAB. ITDA

RUA SAMUEL DUARTE, 674 - ESPERANÇA
CEP: 58900-000 - CAJAZEIRAS-PB

Apresentamos nossa Proposta e condições abaixo:

P.UNITÃRIODISCRIMINAÇÃO PRECO TOTALUANTIDMARCA UNID.ITEM

Ácido Acetilsalicilico 100 mg R$R$ 800,000,08Comprimido 10000brasterapica1

Ácido fólico 05mg

Ácido Valpróico 250 mg
Ácido Valpróico 500 mg

R$R$ 800,000,08natulab Comprimido 100003

R$R$ 3.300,00Comprimido 5000 0,66biolab4

R$R$ 6.100,001,22biolab Comprimido 50005

R$R$ 290,002,90hipolabor AMPOLA 100Adrenalina injetável6

R$R$ 2.300,00Comprimido 5000 0,46cristaliaBiperdena 2mg

Albendazol 40 mg/ml susp.

7

R$R$ 477,001,59vitamedic 300Frasco8

R$ 1.580,00R$Comprimido 0,79vitamedic 2000Albendazol 400mg9

R$ 490,00R$ 0,49Comprimido 1000Alendronato de sódio 70mg10 e.m.s yj

R$R$ 1.760,00Comprimido 8000 0,22Alprazolam 0,5 mg

Alprazolam 1 mg

11 e.m.s

R$ 1.560,00R$Comprimido 0,26600012 e.m.s

R$R$ 1.600,00Comprimido 5000 0,32Alprazolam 2 mg13 e.m.s

C(' r
Impresso por convidado em 30/04/2025 07:51. Validação: C273.60AD.1AD0.81CA.2B41.C28B.C328.10D2. 

Proposta e Anexos - Hospharma Comercio Atacadi... Doc. 50896/24. Data: 12/06/2024 12:15. Responsável: Francisca H. da Silva.

124

124



R$R$ 1.650,003,30500natulab VIDROAmbroxol xarope adulto 100 ml

Ambroxol xarope pediátrico 120 ml

14

R$ 1.650,00R$ 3,30500natulab VIDRO15

R$ 1.600,00R$ 0,08Comprimido 20000amitriptilina 25 mg18 teuto

Amoxilina + clavulanato de potássio ? 50mg + 12,5mg/ml R$R$ 4.980,0016,60300Frasco20 uniaoquimica
suspenção oral

Amoxicilina + clauvulanato de potássio 875mg + 125mg R$R$ 16.500,003,30Comprimido 500021 e.m.s

comprimido
R$R$ 4.800,009,60500Amoxilina 50mg /ml pó para suspenção oral 60ml cimed Frasco22

R$R$ 600,000,06Comprimido 10000vitamedicAtenolol 25 mg comp25

R$ 1.200,00R$ 0,06Comprimido 20000vitamedicAtenolol 50mg26

R$R$ 130,002,6050AMPOLAAtropina inj 0,25 mg /ml 01 ml27 uniaoquimica

Azitromicina 40mg/ml pó para suspenção oral 15m após R$R$ 1.130,0011,30cimed 100Frasco28
reconstituição

R$R$ 12.200,001,22Comprimido 10000cimedAzitromicina comp. SQOmg29

R$ 3.600,00R$ 0,12Comprimido 30000geolabBesilato de anlodipino 05mg comp32

R$ 2.800,00R$ 0,14Comprimido 20000geolabBesilato de Anlodipino lOmg33

R$R$ 160,000,16Comprimido 100034 Bromazepam 3mg umaoqmmica

R$ 220,00R$ 0,22Comprimido 1000uniaoquimica

uniaoquimica

35 Bromazepam 6mg
R$ 570,00R$ 1,90300UNIDADEBrometo de ipratrópio 0,25 mg/ml ?20 ml

Bromidrato Citalopram 20 mg

36

R$ 1.840,00R$ 0,46Comprimido 4000uniaoquimica37

R$ 5.300,00R$ 5,301000Butibrometo de escopolamina + dipirona sódica inj 05 ml hipolabor AMPOLA38

R$ 1.100,00R$ 2,20500hipolabor AMPOLAButibrometo de escopolamina 05 ml	
Butilbrometo de escopolamina lOmg + dipirona sódica

39

R$ 1.800,00R$ 0,36Comprimido 5000hipolabor40
250mg

Butilbrometo de escopolamina lOmg + dipirona sódica R$ 15.800,00R$ 7,902000hipolabor Frasco41
250mg gotas

R$R$ 780,000,39Comprimido 2000Butilbrometo de escopolamina simples hipolabor42

9,60 R$ 4.800,00R$500hipolabor FrascoButilbrometo de escopolamina simples gotas43

R$ 2.000,00R$ 0,0450000geolab UNIDADECaptopril 25 mg44

R$ 5.800,00R$500 11,60FrascouniaoquimicaCarbamazepina 2% xarope45

R$ 7.800,00R$ 0,26Comprimido 30000uniaoquimicaCarbamazepina 200mg46

R$ 590,00R$ 0,59Comprimido 1000Carbamazepina 400mg teuto47

(
Impresso por convidado em 30/04/2025 07:51. Validação: C273.60AD.1AD0.81CA.2B41.C28B.C328.10D2. 

Proposta e Anexos - Hospharma Comercio Atacadi... Doc. 50896/24. Data: 12/06/2024 12:15. Responsável: Francisca H. da Silva.

125

125



R$R$Carbonato de lítio 300 mg

Carvedilol 6,5 mg

Cefalexina 500 mg UNIDADE

Cefalexina suspensão 250 mg 60 ml

Cefalotina sódica Ig inj

Cetaconazol 20 mg/G Creme Dermatológico

Cetaconazol 200 mg

Cimetidina inj 02 ml / ISOmg ml

Ciprofloxacino 500 mg

Clonazepam 0,5 mg

Comprimido 1.320,0048 hipolabor 2000 0,66

R$ R$ 48,00Comprimido 300 0,1649 e.m.s

R$ R$ 17.800,0050 UNIDADE 20000 0,89uniaoquimica

R$ R$ 20.400,0051 VIDRO 1500 13,60umaoquimica

R$ R$ 330,00blau 50 6,6052 AMPOLA

R$R$ 6.540,001500 4,3654 Bisnagateuto

R$ R$Comprimido 1.650,0055 5000 0,33teuto

R$R$ 2,36 236,0057 AMPOLA 100teuto

R$R$Comprimido 15000 0,42 6.300,0058 teuto

R$ R$ 700,0059 Comprimido 5000 0,14e.m.s

R$ R$Clonazepam 2,5mg/ml solução oral

Clonazepam 2mg

Cloreto de potássio 19,1 % 10 ml

Cloreto de sódio 0,9% solução nasal

5,36 1.608,0060 Frasco 300uniaoquimica

R$R$Comprimido 1.800,0061 20000 0,09umaoquimica

R$ R$ 98,00farmace 100 0,9863 AMPOLA

R$R$ 298,00natulab Frasco 200 1,4964

R$ R$ 1.800,0065 Cloridrato de amitriptilina 25mg Comprimido 20000 0,09teuto

R$ R$5000 4.900,00Cloridrato de clorpromazina IQOmg

Cloridrato de clorpromazina 25mg

cristalia Comprimido 0,9866

R$ R$ 2.450,00cristalia Comprimido 5000 0,4967

R$ R$ 1.920,00Cloridrato de clorpromazina 40mg/ml solução oral cristalia 200 9,6068 Frasco

R$R$ 9.500,00Cloridrato de duloxetina 30 mg

Cloridrato de duloxetina 60 mg

Comprimido 5000 1,9069 uniaoquimica

R$ R$ 14.500,00Comprimido 5000 2,9070 uniaoquimica

R$ R$Dinitrato de isorssorbita 5mg Comprimido 0,42 420,00100071 sigma

R$ R$Cloridrato de metformina 500mg 1.600,00Comprimido 10000 0,1672 teuto

R$R$ 9.500,00Cloridrato de metformina 850mg

Cloridrato de metoclopramida lOmg

Comprimido 50000 0,1973 teuto

R$ R$ 6.000,00belfar Comprimido 50000 0,1274

R$ R$Cloridrato de metoclopramida 4mg/ml solução oral lOml 500 830,0075 belfar 1,66Frasco

R$ R$Cloridrato de metoclopramida 5mg/ml solução injetável 408,00farmace Ampola 300 1,3676

R$ R$Cloridrato de propranolol 40mg

Cloridrato de sertralina 25 mg

Cloridrato deTramadol 100mg/2ml

Comprimido 15000 600,000,0478 uniaoquimica

R$ R$ 2.720,00Comprimido 2000 1,3679 e.m.s

R$ R$ 290,00AMPOLA 100 2,9080 teuto

R$ R$ 4.600,00Cloridrato Paroxetina 20 mg Comprimido 10000 0,4681 teuto

R$ R$ 4.320,00Colagenase l,2u/g cristalia 200 21,6082 UNIDADE

R$ R$ 567,00Complexo B 02 ml hypofarma 300 1,8983 AMPOLA

((
Impresso por convidado em 30/04/2025 07:51. Validação: C273.60AD.1AD0.81CA.2B41.C28B.C328.10D2. 

Proposta e Anexos - Hospharma Comercio Atacadi... Doc. 50896/24. Data: 12/06/2024 12:15. Responsável: Francisca H. da Silva.

126

126



R$R$ 360,00natulab Comprimido 3000 0,1284 Complexo B
R$R$ 1.560,00Comprimido 0,26600086 Dexametasona 4mg

Dexametasona inj 4 mg /ml 2,5 ml

Dexametazona 0,1% creme lOg

teuto

R$R$ 660,00200 3,30hipolabor AMPOLA88

R$R$ 2.120,001000 2,12Bisnaga89 uniaoquimica

R$R$ 1.320,00Comprimido 0,22Dexclorfeniramina comp. 2mg vitamedic 600090

R$R$ 26.000,002,60Dexclorfeniramina xarope 120ml 0,4mg/ml natulab UNIDADE 1000091

R$R$ 900,00Comprimido 10000 0,0992 Diazepam lOmg teuto

R$R$ 230,002,30Diazepam 5mg/ml solução injetável Ampola 10093 teuto

R$R$ 600,00Comprimido 5000 0,1294 Diazepam 5mg teuto

R$R$ 166,001,66Diclofenaco sódico in) 75 mg/ml 03ml farmace AMPOLA 10098

R$ R$ 120,00pharlab Comprimido 1000 0,12Digoxina 0,25 mg99

R$ R$ 3.800,00natulab 2000 1,90Simeticona 75mg/ml GTS Frasco100

R$R$ 8.000,00Comprimido 50000 0,16greenpharma101 Dipirona 500 mg comp.

Dipirona 500 mg gotas 10 ml

Dipirona sódica 500mg/ ml

R$R$ 2.200,002,20natulab UNIDADE 1000102

R$R$ 438,00300 1,46farmace AMPOLA103

R$R$ 3.486,004,98700105 Epinilefcrapio + Levonor GES TREL CAIXA com 21 CAIXAuniaoquimica

R$ R$ 2.860,00200 14,30Eritromicina 250 mgsusp.60 ml pratidonaduzi VIDRO106

R$R$ 660,00Comprimido 0,66pratidonaduzi 1000107 Eritromicina 500 mg comp.

Espironolactona 25mg R$ R$ 6.600,00Comprimido 10000 0,66108 e.m.s

R$ R$ 8.150,00500 16,30Estriol Img/ml creme vaginal sanval109 Bisnaga

R$R$ 236,002,36Etilefrina inj 10 mg/ ml 01 ml

Fenitoina lOOmg

Fenobarbital 100 mg

AMPOLA 100uniaoquimica110

R$ R$ 2.030,00Comprimido 7000 0,29111 teuto

R$ R$ 4.800,00Comprimido 30000 0,16112 teuto

R$ R$ 2.680,00500 5,36Fenobarbital 40mg/ml VIDRO113 teuto

R$ R$ 3.800,00

3.300,00

vitamedic 5000 0,76Fluconazol 150 mg UNIDADE114

R$ R$vitamedic Comprimido 15000 0,22Fluoxetina 20mg115

R$ R$ 1.600,00Comprimido 20000 0,08Furosemida 40 mg comp.116 teuto

R$ R$ 189,00Furosemida inj 10 mg /ml 02 ml farmace 100 1,89AMPOLA117

R$ R$ 1.200,00Comprimido 30000 0,04Glibenclamida 5 mg123 teuto

R$ R$ 220,00cristalia Comprimido 1000 0,22Haloperidol Img124

R$ R$5,90 2.950,00cristalia 500Haloperidol 2mg/ml Frasco125

R$ R$ 1.650,00cristalia Comprimido 5000 0,33Haloperidol 5mg126

R$ R$ 320,00cristalia 100 3,20Haloperidol 5mg/ml AMPOLA127

((
Impresso por convidado em 30/04/2025 07:51. Validação: C273.60AD.1AD0.81CA.2B41.C28B.C328.10D2. 

Proposta e Anexos - Hospharma Comercio Atacadi... Doc. 50896/24. Data: 12/06/2024 12:15. Responsável: Francisca H. da Silva.

127

127



R$R$ 960,009,60Haloperidol Decanoato 70 ou 50mg cristalia AMPOLA 100128

R$R$ 1.200,00

1.600,00

Comprimido 0,0430000Hidrodorotiazida 25 mg

Hidrodorotiazida 50 mg comp.

Hidróxido de alumínio 61,5 mg/ml.

Ibuprofeno 300 mg comp

pharlab129

R$R$Comprimido 0,1610000pharlab130

R$R$ 2.180,00500 4,36natulab VIDRO132

R$R$ 800,00Comprimido 5000 0,16vitamedic133

R$ R$ 4.720,002000 2,36Ibuprofeno 50mg/ml gst

Ibuprofeno 600 mg comp

vitamedic Frasco134

R$R$ 3.200,00Comprimido 0,32vitamedic 10000135

R$R$ 1.950,00500 3,90lodeto de Potássio 20mg/ml XRP belfar Frasco136

R$ R$ 1.800,00Comprimido 500 3,60Levodopa + Benserazida (prolopa) 10Qmg/25mg

Levodopa + Benserazida Çprolopa] 200mg/50mg

roche139

R$R$ 1.950,003,90Comprimido 500roche140

R$R$ 830,00Comprimido 500 1,66Levodopa 250mg + Cardidopa 25mg

Levomepromazina lOOmg

Levomepromazina 25mg

cristalia141

R$R$ 2.440,00Comprimido 1,22cristalia 2000142

R$R$ 3.300,000,66Comprimido 5000cristalia143

R$ R$ 14.600,0014,60Levomepromazina 40mg/ml gts

Levotiroxina 25mg

cristalia 1000Frasco144

R$R$ 340,000,34merck Comprimido 1000145

R$R$ 340,00Comprimido 0,34merck 1000Levotiroxina 50mg

Loratadina lOmg

146

R$R$ 1.332,000,22natulab Comprimido 6000147

R$R$ 9.320,002000 4,66Loratadina Img/ml xarope natulab Frasco148

R$ R$0,08 4.800,00Comprimido 60000Losartana potássica 50mg149 teuto

R$R$ 3.000,000,12vitamedic Comprimido 25000Maleato de enalapril lOmg150

R$ R$ 2.400,00Comprimido 15000 0,16Maleato de Enalapril 20 mg vitamedic151

R$R$ 1.200,000,12vitamedic Comprimido 10000Maleato de Enalapril 5 mg152

R$ R$ 1.380,00Comprimido 0,46vitamedic 3000Meloxicam 15 mg

Metildopa 250mg

155

R$R$ 720,000,72hipolabor Comprimido 1000156

R$ R$ 1.080,00Comprimido 0,36pratidonaduzi 3000Metronidazol 250 mg comp160

R$Comprimido 1000Metronidazol 500 mg161

R$R$ 7,36 7.360,00belfar 1000Metronidazol creme vaginal bisnaga 50mg Bisnaga162

R$ R$ 8.900,008,90Metronidazol susp lOOml belfar VIDRO 1000163

Micanazol 2% Creme Vaginal c/ 7 Aplicadores
fMICONAZOLl

Midazolam 05mg/ml 5ml		

R$R$ 4.800,009,60belfar 500Bisnaga164

R$R$ 218,004,36Ampola 50165 teuto

R$R$ 130,804,3630Midazolan 5mg/ml 3 ml AMPOLA166 teuto

R$R$ 2,36 2.360,001000Neomicina + bacitracina pomada lOg uniaoquimica Bisnaga167

((
Impresso por convidado em 30/04/2025 07:51. Validação: C273.60AD.1AD0.81CA.2B41.C28B.C328.10D2. 

Proposta e Anexos - Hospharma Comercio Atacadi... Doc. 50896/24. Data: 12/06/2024 12:15. Responsável: Francisca H. da Silva.

128

128



R$ 560,00R$ 0,14Comprimido 4000Nifedipina 10 mg comp vitamedic168

R$R$ 2.100,00Comprimido 15000 0,14Nimesulida 100 mg vitamedic169

R$ 3.300,00R$1000 3,30Nimesulida 50 mg/ml GTS

Nistantina lOO.ui/ml Susp. Oral

vitamedic170 Frasco

R$R$ 3.300,00500 6,60vitamedic Frasco171

R$R$ 12.720,006,36Nistatina creme vaginal 60g
Óleo mineral lOOml

greenpharma 2000Bisnaga172

R$R$ 243,004,8650natulab Frasco174

R$R$ 2.100,00Comprimido 30000 0,07Omeprazol 20mg belfar175

R$R$ 2.750,000,55Comprimido 5000Oxalato de Escitalopram 20 mg177 e.m.s

R$R$ 2.300,000,46Comprimido 5000Oxalato Escitalopram 10 mg178 e.m.s

R$R$ 1.660,00

450,00

1,66natulab UNIDADE 1000Paracetamol 200 mg gotas

Paracetamol 500 mg comp.

Pasta D^agua

180

R$R$Comprimido 5000 0,09vitamedic181

R$R$ 860,00100 8,60natulab Bisnaga182

R$R$ 9.300,009,30AMPOLA 1000Benzilpenicilina Benzatina 1.200U1 amp.

Penicilina Benzatina 600U1 amp

183 teuto

R$R$ 830,008,30100AMPOLA184 teuto

R$ 28,00R$Comprimido 200 0,14Permaganato de potássio lOOmg

Piroxicam 20mg

farmax185

R$R$ 2.100,000,42Comprimido 5000pharlab186

R$ R$ 540,00Comprimido 0,09vitamedic 6000Prednisona 05 mg comp188

R$R$ 1.080,000,18vitamedic Comprimido 6000Prednisona 20 mg comp

Prometazina 25 mg

189

R$ R$ 1.760,00Comprimido 0,228000190 teuto

R$R$ 290,002,90Prometazina 50mg/2ml Inj.

Sais p/ Reidratação Oral

hipolabor Ampola 100191

R$R$ 3.660,001,22natulab 3000UNIDADE192

R$R$ 544,001,36Comprimido 400Secnidazol 1000 mg

Sinvastatina lOmg

brasterapica195

R$R$ 90,000,09Comprimido 1000pharlab196

R$R$ 1.400,000,14pharlab Comprimido 10000Sinvastatina 20mg197

R$R$ 1.800,000,18Comprimido 10000pharlab198 Sinvastatina 40mg
R$R$ 3.300,006,60Pomada 500Sulfadiazina de prata 1% pasta 30g nativa200

r\
R$R$ 2.340,000,39vitamedic Comprimido 6000Sulfametaxozol + trimetoprina 400 mg + 80 mg comp201

Sulfametaxozol + trimetropina susp. 60 ml [40mg/ml + R$R$ 2.950,005,90vitamedic 500VIDRO202
Omg/mll

Sulfato ferroso 40mg R$R$ 0,07 700,00Comprimidonatulab 10000203

K'R$R$ 6,36 636,00Transamim 50mg/ml 05 ml hipolabor AMPOLA 100205

R$R$ 1,66 1,660,00

660,00

farmax AMPOLA 1000Vitamina C 5 ml206

R$R$ 0,22natulab Comprimido 3000Vitamina C comp. 500mg207

(i
Impresso por convidado em 30/04/2025 07:51. Validação: C273.60AD.1AD0.81CA.2B41.C28B.C328.10D2. 

Proposta e Anexos - Hospharma Comercio Atacadi... Doc. 50896/24. Data: 12/06/2024 12:15. Responsável: Francisca H. da Silva.

129

129



R$R$ 2.200,002,201000natulab FrascoVitamina c gts 2Q0mg/ml208

R$R$ 580,00

8.900,00

Ampola 200 2,90Vitamina K lOmg/ml In). hipolabor209

R$R$ 0,89Comprimido 10000vitamedic210 Ivermectina 6mg
R$R$ 9.800,009,801000Nistatina + oxidozinco 60g brasterapica Bisnaga216

R$ R$ 1.800,00Comprimido 5000 0,36Risperidona Img

Risperidona 5mg

pratidonaduzi219

R$5000Comprimido220

R$R$ 9.600,009,60geolab 1000Acetilcisteinaxrp 20mginfantil Frasco221

R$ R$ 12.300,0012,30geolab 1000Acetilcisteina xrp 40mg adulto Frasco222

R$ R$ 5.200,002,60UNIDADE 2000Acetilcisteina 600mg223 e.m.s

acetato de betametase 3mg/ml +fosfato dissedico de R$ R$ 2.490,00500 4,98Ampolauniaoquimica224
betametasona 3mh/ml

R$R$ 8.600,00

420,00

8,601000Acetato de hidrocotisona lOmg/g 1 % Bisnaga225 uniaoquimica

R$ R$Comprimido 1000 0,42pharlabAciclovir 200mg226

R$R$ 19.600,009,80natulab 2000Acido fólico 0,2 mg/ml Frasco227

R$R$ 4.300,008,60500Acido salocilico 50mg/g 5% Bisnaganativa228

R$R$ 3.300,000,66biolab capsulas 5000Acido vaiproico 250 mg229

R$R$ 6.900,006,90frasco 1000Acido vaiproico 50 mg biolab230

R$R$ 1.690,0016,90ampolahipolabor 100Adenosina 3mg/ml

Alcachofra 200 mg

231

R$R$ 220,000,44Comprimido 500natulab232

R$R$ 22,000,22Comprimidopratidonaduzi 100Alopurinol 100 mg233

R$R$ 66,000,66pratidonaduzi Comprimido 100Alopurinol 500 mg234

R$R$ 3.300,003,30ampola 1000Amiodarona 50mg/ml

Amoxilina + Clauvulonato 500mg + 125mg

hipolabor235

R$R$ 19.500,003,90Comprimido 5000236 uniaoquimica

R$R$ 3.200,000,32Comprimidopratidonaduzi 10000Amoxilina 500 mg

Benzol metronidazol 4Qmg/ml

237

R$R$ 930,009,30belfar frasco 100238

R$R$ 1.460,0014,60frasco 100Budesonida 32 mcg239 e.m.s

R$R$ 1.960,0019,60frasco 100Budesonida 64 mcg

Carvedilol 12,5	

240 e.m.s

R$R$ 0,13 39,00Comprimido 300241 e.m.s

R$R$ 2.180,004,36ampola 500Centoprofeno lOOmg / frasco

Claritromicina 500mg

hipolabor242

R$R$ 2.900,002,90Capsula 1000243 e.m.s

R$R$ 3.600,000,72comprimido 5000Clopidogrel 75mg

Cloridrado de clomipramina 25mg

244 e.m.s

R$R$ 198,000,66cristalia comprimido 300245

R$R$ 9,60 960,00ampolaCloridrato de Clorpromazina 5mg/ml cristalia 100246

((
Impresso por convidado em 30/04/2025 07:51. Validação: C273.60AD.1AD0.81CA.2B41.C28B.C328.10D2. 

Proposta e Anexos - Hospharma Comercio Atacadi... Doc. 50896/24. Data: 12/06/2024 12:15. Responsável: Francisca H. da Silva.

130

130



R$ 230,00R$500 0,46cristalia ComprimidoCloridrato de nortriptilina 25mg247

R$R$ 1.180,00500 2,36hipolabor AmpolaCloridrato de ondansetrona 2mg/ml248

R$R$ 2.660,002,66hipolabor Comprimido 1000Cloridrato de ondansetrona 8mg249

R$R$ 420,000,42Comprimido 1000Cloridrato tiamina 300 mg250 teuto

R$ 290,00R$ 2,90cristalia 100Deslanol 0,2mg/ml AMPOLA251

R$ 930,00R$ 9,30100hipolabor AMPOLADobutamina Img/ml252

R$R$ 422,004,22Ampola 100Dolantina 50mg/ml253 teuto

R$ 2.180,00R$ 4,36Ampola 500Dopamina injetável 5mg/ml254 teuto

R$ 260,00

660,00

R$ 2,60Ampola 100Epinefrina255 uniaoquimica

R$ R$3,30Ampola 200Fenitoina 50mg/ml256 teuto

R$R$ 290,002,90Ampola 100Fenobarbital lOQmg/ml257 teuto

R$R$ 430,008,60Ampola 50cristaliaFentanil 5Qmcg/ml258

R$R$ 1.960,000,98Comprimido 2000Finasterida 5mg259 e.m.s

R$R$ 6.600,006,601000fosfato sódico de prednisolona Img/ml pratidonaduzi

uniaoquimica

Frasco260

R$R$ 4.900,000,98Comprimido 5000Gliclazida 30mg261

R$R$ 336,001,12Ampola 300farmaceGlicose 50mg/ml 50%262

R$R$ 5.600,001,12Comprimido 5000uniaoquimica

hipolabor

Gloglazia 60mg	
Gluconato de cálcio 10%

263

R$R$ 136,001,36Ampola 100264

R$R$ 2.580,008,60cristalia ampola 300Hemitartarato de norepinefrina 2mg/ml265

R$R$ 1.360,0013,60cristalia ampola 100Hidralazina 20mg/ml266

R$ 1.360,00R$ 1,36Capsula 1000Itraconazol lOOmg267 e.m.s

R$R$ 8.600,008,60natulab 1000Lactulose 667mg/ml Frasco268

R$R$ 840,000,42Comprimido 2000Mesilato de doxazosina 2mg uniaoquimica269

R$R$ 780,000,39Comprimido 2000Mononitrato de isossorbita 20mg270 sigma

0,66 R$R$ 3.300,00capsula 5000Nitrofurantoina lOOmg271 teuto

R$R$ 180,003,60Ampola 50Ocitocina 5Ul/ml272 uniaoquimica

9,60 R$ 4.800,00R$Ampola 500Omeprazol 40mg/frasco-ampola hipolabor273

1,46 R$R$ 7.300,00Comprimido 5000uniaoquimica274 oxicarbazepina 3Q0mg

7,60 R$ 760,00R$frascopratidonaduzi 100275 Permetrina 1% loção

0,36 R$R$ 1.800,00Comprimido 5000Risperidona 2mg	

Risperidona 3mg	
Sertralina 50mg	
Succinato de hidrocortisona lOOmg

276 uniaoquimica

0,66 R$R$ 3.300,00Comprimido 5000uniaoquimica277

1,36 R$R$ 27.200,00Comprimido 20000278 e.m.s

5,90 R$ 5.900,00R$Ampola 1000279 teuto

(i
Impresso por convidado em 30/04/2025 07:51. Validação: C273.60AD.1AD0.81CA.2B41.C28B.C328.10D2. 

Proposta e Anexos - Hospharma Comercio Atacadi... Doc. 50896/24. Data: 12/06/2024 12:15. Responsável: Francisca H. da Silva.

131

131



R$R$ 9.600,009,60Ampola 1000Succinato de hidrocortisona 500mg280 teuto

R$R$ 3.300,000,66Comprimido 5000Succinato de matoprolol 50mg281 e.m.s

R$ 136,00R$ 1,36100Sulfato de magnésio 10% farmace AMPOLA282

R$ R$ 960,009,60Sulfato de magnésio 50% farmace 100AMPOLA283

R$R$ 16.300,00

33.600,00

16,301000Sulfato desalbutamol lOOmcg/dose Farco284 teuto

R$R$ 33,601000Sulfatode salbutamol 5 mg/ml glaxo285 Frasco

R$ R$ 11.800,002,36natulab frasco 5000Sulfato ferroso 25 mg/ml286

R$R$ 9.600,009,601000Tenoxicam 20mg / frasco eurofarma AMPOLA287

R$R$ 290,002,90100Terbutil injetável 0,5 mg/ml hipolabor AMPOLA288

R$ 826.281,80V. TOTAL

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 826.281,80 [ Oitocentos e vinte e seis mil, duzentos e oitenta e um reais e oitenta centavos).

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL 05(CINCO] DIAS;

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL;
VALIDADE DA PROPOSTA: 60[SESSENTA] DIAS A PARTIR DE SUA ABERTURA

VALIDADE DO PRODUTO OFERTADO: 12 (DOZE) MESES CONTADOS DA ENTREGA DO PRODUTO

CAJAZEIRAS-PB,11DE M. E2024.

n/w ^ ^
AlysonsFrancisco De Moura Sousa
CPF: 075.552.894-82

RG:3147703

30.410.223/0001-98
HOSPHARMA COM. ATAC. DE MEDICAMENTOS,

MAT. MED. HOSP. E DE LA8. LTDA

RUA SAMUEL DUARTE. 674 - ESPERANÇA
CEP; 58900-000 - CAJAZElRAS-PB

íf

Impresso por convidado em 30/04/2025 07:51. Validação: C273.60AD.1AD0.81CA.2B41.C28B.C328.10D2. 
Proposta e Anexos - Hospharma Comercio Atacadi... Doc. 50896/24. Data: 12/06/2024 12:15. Responsável: Francisca H. da Silva.

132

132



F^^d

HOSPHARMA COM. ATAC. DE MED. E MAT. MÉD. HOSPITALAR E DE LABORATÓRIO-LTDA

CNPJ: 30.410.223/0001-98 E INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.317.441-5

E-MAIL: hospharma.adm@outIook.com

DECLARACAO

PARA O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BOM JESUS - PB

PROCESSO ADMINISTRATIVO 240423PP00002

PREGÃO PRESENCIAL N° 00002/2024

DECLARAÇÃO de elaboração independente de proposta.

HOSPHARMA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E

MATÉRIAS - ME , CNPJ: 30.410.223/0001-98 e Inscrição Estadual: 16.317.441-5,
situada na Rua: Samuel Duarte n° 674, Bairro Esperança, Cajazeiras/PB, CEP: 58.900-000, nesse ato
representada por o Sr. Alyson Francisco De Moura Sousa, brasileiro, casado, Representante Comercial,
residente na Rua: José Liberato de Abreu, n° 200, Jardim Adalgisa, Cajazeiras - PB, CEP 58900-000,
CPF: n° 075.552.894-82 e RG 3147703 SSP/PB, para fins do disposto no item 7.5.1. do Edital do Pregão
Presencial n® 00002/2024, declara, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penai Brasileiro, que;

a) a proposta apresentada para participar do Pregão Presencial n® 00002/2024 foi elaborada de maneira
independente pelo licitante, e o conteúdo da proposta nao foi, no todo ou em parte, direta o indiretamente,
informado, discutido ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Presencial n®
00002/2024, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
b) a intenção de apresentar a proposta elaborada para participar do Pregão Presencial n“ 00002/2024, não foi
informada, discutida ou recebida de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Presencial n®
00002/2024, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
c) que não tentou, por qualquer meio ou por qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante
potencial ou de fato do Pregão Presencial n® 00002/2024, quanto a participar ou não da referida licitação;
d) que o conteúdo da proposta apresentada para participar do Pregão Presencial n® 00002/2024, não será, no
todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado ou discutido com qualquer outro participante potencial ou
de fato do Pregão Presencial n® 00002/2024, antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
e) que o conteúdo da proposta apresentada para participação do Pregão Presencial n® 00002/2024, não foi, no
todo ou em parte, direta ou indiretamente, discutido ou recebido de qualquer integrante do FUNDO MUNICIPAL
DE SAUDE DE BOM JESUS -PB , antes da abertura oficial das propostas; e

f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações
para firmá-la.

Cajazeiras-PB, 10 de Maio de 2024.

'^Alyson Francisco De Moura Sousa
CPF : 075.552.894-82

r- RG: 3147703
^07.773.027/0001-66’
FARMACIACORAÇ.ÀO DE JESUS LIDA-ME

vV

Rua Cel. Juvéncio Carneiro, 256 ● Centro

Rua: Samuel Duai!ÊI%W-aMetSS(?â“raE^eiras -PB CEP 58900-000

Impresso por convidado em 30/04/2025 07:51. Validação: C273.60AD.1AD0.81CA.2B41.C28B.C328.10D2. 
Proposta e Anexos - Hospharma Comercio Atacadi... Doc. 50896/24. Data: 12/06/2024 12:15. Responsável: Francisca H. da Silva.

133

133


